
KÜN, Samsun Turizm Master Planı’nı Hazırlayacak

Üniversitemiz ve Samsun Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde, Samsun turizminin
gelişmesi ve Samsun’un turizmde izleyeceği yol haritasının belirlenmesi için
‘Turizm Master Planı Arama Konferansı’ yapıldı.

Samsun Büyükşehir Belediyesi Çok Amaçlı Salon’da yapılan konferansa,
Samsun Valisi Orhan Tavlı, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa
Demir, Mütevelli Heyet Koordinatörümüz Funda F. Aktan, Rektörümüz Prof. Dr.
Hasan Ali Karasar ve Sosyal ve Stratejik Çalışmalar Uygulama ve Araştırma
Merkezi Müdürümüz Doç. Dr. Halil Burak Sakal, Samsun’un il ve ilçelerinden
kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri
ve sektör temsilcileri katıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

 

https://www.kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/haberler/kun-samsun-turizm-master-planini-hazirlayacak
https://kapadokya.edu.tr/haberler/kun-samsun-turizm-master-planini-hazirlayacak


TravelEXPO Ankara Uluslararası Turizm ve Seyahat
Fuarı’nda ‘Sürdürülebilirliği’ Anlattık

Sürdürülebilirliği içselleştirerek bir bütün halinde hareket eden Üniversitemiz,
sürdürülebilirlik bağlamında TravelEXPO Ankara Uluslararası Turizm ve
Seyahat Fuarı’na katıldı. Öğretim elemanlarımız ‘Sürdürülebilir Gastronomi
Turizmi Bağlamında Slow Food Hareketi’ ve ‘Sürdürülebilir Turizm ve Türkiye
Sürdürülebilir Turizm Programı’ oturumlarında bilgi, beceri ve tecrübelerini
paylaştı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Hava Aracı Bakım Programları Öğretim Elemanlarımız,
Havacılıkta ‘İnsan’ Kaynaklı Hataları Azaltmak İçin
Eğiticinin Eğitimi Aldılar

https://kapadokya.edu.tr/haberler/travelexpo-ankara-uluslararasi-turizm-ve-seyahat-fuarinda-surdurulebilirligi-anlattik
https://kapadokya.edu.tr/haberler/travelexpo-ankara-uluslararasi-turizm-ve-seyahat-fuarinda-surdurulebilirligi-anlattik


Havacılıkta; nitelikli yetişmiş, bulunduğu sektörün teknolojik gelişimine ayak
uydurabilen, dijital dünyanın gerekliliğini karşılayan başarılı öğrencilerin
yetişmesine katkı sunmak ve havacılık öğrencilerine daha iyi eğitim vermek
amacıyla, havacılık bölüm veya programları öğretim elemanlarımız "Havacılıkta
İnsan Faktörleri Eğiticinin Eğitimi” aldılar. Esi Danışmanlık ve Eğitim
Hizmetleri’nden Ergin Esi tarafından verilen eğitimler kapsamında, havacılıkta
olumlu ve olumsuz yönleriyle insan faktörleri konusunun öğrencilere aktarılma
yöntemleri ele alındı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Çevreci Beşerî Bilimler Uygulama ve Araştırma
Merkezimizin Projesi British Council’ın Hibe Programını
Kazandı

https://kapadokya.edu.tr/haberler/hava-araci-bakim-programlari-ogretim-elemanlarimiz-havacilikta-insan-kaynakli-hatalari-azaltmak-icin-egiticinin-egitimi-aldilar
https://kapadokya.edu.tr/haberler/hava-araci-bakim-programlari-ogretim-elemanlarimiz-havacilikta-insan-kaynakli-hatalari-azaltmak-icin-egiticinin-egitimi-aldilar


Üniversitemiz Çevreci Beşerî Bilimler Uygulama ve Araştırma Merkezinin
“Connect 4 Environmental Sustainability in Film and the Media (Sinema ve
Medya Sektörlerinde Çevresel Sürdürülebilirlik İçin Birleşmek)” başlıklı proje
teklifi, British Council’ın Going Global Partnerships programı
Connect4Innovation: Birleşik Krallık-Türkiye Yükseköğretim Kurumsal
Ortaklıklar Fonu’ndan destek almaya hak kazandı. Türkiye’den yalnızca üç
kurumun seçildiği hibe programı, dünya genelindeki üniversiteleri ve eğitim
paydaşlarını daha güçlü, adil, kapsayıcı ve uluslararası bağlantıları olan
yükseköğrenim, bilim, teknik ve mesleki eğitim için bir araya gelmeye teşvik
ediyor.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Kapadokya’nın Geleceği Montessori Eğitim Felsefesiyle
Yetişiyor

https://kapadokya.edu.tr/haberler/cevreci-beser-bilimler-uygulama-ve-arastirma-merkezimizin-projesi-british-councilin-hibe-programini-kazandi
https://kapadokya.edu.tr/haberler/cevreci-beser-bilimler-uygulama-ve-arastirma-merkezimizin-projesi-british-councilin-hibe-programini-kazandi


Montessori eğitim anlayışı ve yenilikçi okul öncesi modelleri entegre ederek
hizmet veren ilk, Türkiye’nin ise Montessori felsefesine uygun binasına sahip
tek kurumu olan, Kapadokya Üniversitesi Çocuk Gelişimi Uygulama ve
Araştırma Merkezimiz (Kapadokya Montessori Anaokulu), çocuk sağlığına
yönelik düzenlediği eğitimlerle dikkat çekiyor.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

KÜN 2023 Yılında da Dünyanın İlk 500 Sürdürülebilir
Üniversitesi Arasında

https://kapadokya.edu.tr/haberler/kapadokyanin-gelecegi-montessori-egitim-felsefesiyle-yetisiyor
https://kapadokya.edu.tr/haberler/kapadokyanin-gelecegi-montessori-egitim-felsefesiyle-yetisiyor
https://kapadokya.edu.tr/haberler/kun-2023-yilinda-da-dunyanin-ilk-500-surdurulebilir-universitesi-arasinda


IU Greenmetric Dünya Sıralaması 2023 yılı değerlendirme sonuçları 5 Aralık
2023 tarihinde açıklandı. Üniversitemiz, 2023 yılında toplam 84 farklı ülkeden
1183 üniversitenin katıldığı sıralamada 388. sırada yer alarak sürdürülebilir
dünya üniversiteleri arasında ilk 500 içerisinde yer almaya devam etti.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar Üniversitemizi
Temsilen COP28 Dünya İklim Zirvesine Katıldı

Kapadokya Üniversitesi, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Küresel Sürdürülebilir
Turizm Konseyi (GSTC), turizm sektörünün temsilcileri ve Türkiye Turizm
Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) Dubai’de gerçekleşen COP28'de
sürdürülebilir turizm odaklı bir panel düzenleyerek Birleşmiş Milletler İklim
Değişikliği Konferansı'nda öne çıktı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

‘Uluslararası İstanbul Mutfak Günleri’nde KÜN Rüzgârı

https://kapadokya.edu.tr/haberler/kun-2023-yilinda-da-dunyanin-ilk-500-surdurulebilir-universitesi-arasinda
https://kapadokya.edu.tr/haberler/rektorumuz-prof-dr-hasan-ali-karasar-universitemizi-temsilen-cop28-dunya-iklim-zirvesine-katildi
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Türkiye Aşçılar ve Şefler Federasyonu (TASFED) tarafından bu yıl 20'ncisi
organize edilen ve Dünya Aşçılar Birliği (WACS) iş birliğiyle gerçekleşen, ulusal
ve uluslararası şefler, konuşmacılar ve kanaat önderlerinin katıldığı
‘Uluslararası İstanbul Mutfak Günleri’nde KÜN rüzgârı esti. Uluslararası İstanbul
Mutfak Günleri kapsamında Üniversitemizi temsil eden Gastronomi ve Mutfak
Sanatları bölümü öğrencilerimiz 6 farklı kategoride 4 altın, 3 gümüş ve 1 bronz
madalya aldılar.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Öğrencimiz Hakan Çavuş, Gençler Vücut Geliştirme
Dünya Şampiyonu Oldu

https://kapadokya.edu.tr/haberler/uluslararasi-istanbul-mutfak-gunlerinde-kun-ruzgari
https://kapadokya.edu.tr/haberler/uluslararasi-istanbul-mutfak-gunlerinde-kun-ruzgari


31 Ekim- 6 Kasım tarihlerinde İspanya Santa Susanna’da düzenlenen Dünya
Vücut Geliştirme ve Fitness Şampiyonası’nda ülkemizi temsil eden
Üniversitemiz İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümü öğrencisi Hakan Çavuş, Gençler
Vücut Geliştirme 75 kg Kategorisinde dünya şampiyonu oldu.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

İklim Krizi ve Sürdürülebilir Turizm Paneli’ne Katıldık

İklim krizinin turizme etkileri ve sürdürülebilir turizmin önemi hakkında
düzenlenen panelde turizm sektörünün geleceği ve izlenilmesi gereken yol

https://kapadokya.edu.tr/haberler/ogrencimiz-hakan-cavus-gencler-vucut-gelistirme-dunya-sampiyonu-oldu
https://kapadokya.edu.tr/haberler/ogrencimiz-hakan-cavus-gencler-vucut-gelistirme-dunya-sampiyonu-oldu
https://kapadokya.edu.tr/haberler/iklim-krizi-ve-surdurulebilir-turizm-paneline-katildik


haritası konuşuldu.

Sürdürülebilir Turizm Programı Başkanımız Doç. Dr. Mehmet Bahar, Birleşmiş
Milletler Yükseköğrenim Sürdürülebilirlik Girişimi Ağına (Higher Education
Sustainability Initiative Network - HESI) üye olduğumuzu hatırlatarak,
sürdürülebilir turizm, Türkiye sürdürülebilir turizm programı ve Kapadokya
Üniversitesinin rolü ve eğitimleri hakkında bilgi verdi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Cisco Networking Academy’den KÜN’e “Lider
Üniversite” Ödülü

Cisco Networking Academy tarafından düzenlenen ‘Cisco Networking Academy
Türkiye Çalıştayı’nda "Öğrenci Sayısında Lider Üniversite" olarak ödüllendirildik.

Hızla küreselleşen dünyanın değişimine senkronize olmak, gelişmelerin ardında
kalmamak ve uluslararası standartlardan ödün vermemek ilkesi doğrultusunda
Cisco Networking Academy ile iş birliği yaparak eğitim programlarını
yapılandıran Üniversitemiz, Cisco Networking Academy tarafından "Öğrenci
Sayısında Lider Üniversite" olarak ödüllendirildi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Kapadokya Lisansüstü Bahar Dönemi Başvuruları

https://kapadokya.edu.tr/haberler/iklim-krizi-ve-surdurulebilir-turizm-paneline-katildik
https://kapadokya.edu.tr/haberler/cisco-networking-academyden-kune-lider-universite-odulu-
https://kapadokya.edu.tr/haberler/cisco-networking-academyden-kune-lider-universite-odulu-


Devam Ediyor

Detaylı bilgi için tıklayınız.

https://lisansustu.kapadokya.edu.tr/basvuru-ve-kabul-sartlari
https://lisansustu.kapadokya.edu.tr/basvuru-ve-kabul-sartlari
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayin/turkiyede-tarim-politikalari-surdurulebilir-mi/


Kapadokya Üniversitesi Yayınları; Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Sağlık Bilimleri,
Siyaset Kitapları, Çevreci Beşeri Bilimler, Havacılık, Gastronomi ve Kültürel
Çalışmalar serileri altında yayınlarını düzenli olarak çıkarmaktadır. Kapadokya
Üniversitesi Yayınları aynı zamanda bildiri ve proje kitapları da yayımlamaktadır.

Yayınlar hakkında detaylı bilgi için tıklayınız.

https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayin/havayolu-sektorune-yonelik-easa-duzenlemelerine-genel-bakis/
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayin/hegemonic-transitions-from-past-to-the-future/
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/
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